
LEGENDA

- niweleta projektowana

- niweleta istniejąca

zagospodarowanie terenu

P.P.150,00m n.p.m.

rzędne niwelety projektowanej

spadki i łuki pionowe

istniejące rzędne

proste i łuki poziome

odległości

pikietaż

po
cz

ąt
ek

 p
ro

j. 
od

ci
nk

a

0km

PK-1

-  skrzyżowanie z jezdnią bitumiczną

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

1

DR. WOJ. NR 544

ko
ni

ec
 p

ro
j. 

od
ci

nk
a

15
9,

81
15

9,
81

3,
00

15
9,

74
15

9,
74

165

10
,5

0
15

9,
60

15
9,

66

40
,0

0
15

9,
60

15
9,

51

77
,5

0
15

9,
65

15
9,

40

4,
50

16
0,

50
16

0,
43

34
,0

0
16

1,
70

16
1,

55

59
,5

0
16

2,
90

16
2,

75

84
,0

0
16

4,
30

16
4,

29

2

5,
00

16
5,

60
16

5,
62

15
,0

0
16

6,
25

16
6,

25

istn.naw. z kruszywa naturalnego

20
,0

0

57,50
0,003

+0
,0

0

+0
,0

6

-0
,0

9

-0
,2

1

15
9,

57

17,00
0,01

56,50
0,038

55,50
0,063

25,50
0,047

-0
,0

7

-0
,1

5

-0
,1

5

-0
,0

1

+0
,0

2 -0
,0

0

PK-2a=89,145L =77,50
1

L =137,50
2

76
,5

0
P

R
O

J.
 S

TU
D

N
IA

 C
H

ŁO
N

N
A

R
ZĘ

D
N

E
 - 

15
9,

32
/1

57
,3

2

10
,0

0
P

R
O

J.
 S

TU
D

N
IA

 C
H

ŁO
N

N
A

R
ZĘ

D
N

E
 - 

16
0,

60
/1

58
,6

0

91
,0

0
P

R
O

J.
 S

TU
D

N
IA

 C
H

ŁO
N

N
A

R
ZĘ

D
N

E
 - 

16
4,

70
/1

62
,7

0

8,
50

W
ŁĄ

CZ
EN

IE
 O

BJ
ĘT

E 
ZG

ŁO
SZ

EN
IE

M
ULICA WYBUDOWANE WG. ODDZIELNEGO OPRACOWANIA


